
 

 

UCHWAŁA NR XXII / 229 / 2012 

RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: likwidacji jednostki organizacyjnej gminy – Świetlica Wsparcia Dziennego w Czermnej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 , ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Szerzyny uchwala, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2012 r. jednostkę budżetową Gminy Szerzyny pod nazwą Świetlica 

Wsparcia Dziennego w Czermnej.  

§ 2. Mienie, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Szerzyny.  

§ 3.  

1. Czynności związane z likwidacją jednostki dokonuje kierownik jednostki. Obejmują one w szczególności:  

a) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami ustawy 

o rachunkowości oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego,  

b) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości,  

c) sporządzenie bilansu zamknięcia.  

2. Niewykorzystane środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym Świetlicy Wsparcia Dziennego 

w Czermnej zostaną przekazane do dnia 31 grudnia 2012r. na rachunek budżetu gminy Szerzyny.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2012r po uprzednim ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Antas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 6789


		2012-12-07T14:33:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




